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Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

CLASIACACION ANAL OACIAL*

TURISMOS

PILOTO
Antonio Félix Pérez Cruz
Héctor Rodriguez Rodriguez
David Dominguez Acosta
Jorge Rodriguez Hernandez
Javier Pérez Dominguez
Rubén Rodriguez Hernandez
Claudio Garcia Concepcién
Jacomar Rodriguez Marrero
Daniel Gonzalez Carrién
Abian Francisco Francisco
Jonay Ramos Tabares
Alberto Leo6n Brito
Rusbel Pérez Concepcidn
Carlos Fermin Acosta Lorenzo
Yulian Lorenzo Martin
Carlos Hernandez Hernandez
Alejandro Palmero Pérez

Echentive Rodriguez Montelongo

Carlos Javier Barreto Castro

COPILOTO
David Perdomo Hernandez
José Inmanol Pérez Gonzélez
José R. Rodriguez Martin
Samuel Martin Gonzalez
Alexander Morera Martin
Javier Rodriguez Marrero
Tomas Pérez Diaz
Aritarime Rodriguez Marrero
Guillermo Vargas Gémez
Carlos Martin Olivero
Dayanna Martin Pérez
Vanessa Rodriguez
Victor Acosta Hernandez
José Francisco Acosta Vera

Marcos Jesus Rodriguez Gonzélez

Amanda Concepcion Ventura
Paula Palmero Pérez

David Perestelo Paz

Idaira Pérez Hernandez
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i S. ADEA
12/04/2014
35
23
30

27
15
9
21
13
25
8

7
17
11

6

5
19

CAMPEONATO DE LA PALMA DE TIERRA -2014-

II'S. ADEA
24/05/2014

17

30
25
27
15

23
35
21

19
11
9
13

R. ISLA VERDE
21/06/2014
70
50
54
60

IIl' S. ADEA
26/07/2014
35
17
23
9
30
19
25
21
13

11
27
15

IVS. ADEA

20/09/2014
35
27

25
30
17
19
21
15

23
13
11

V'S. ADEA
25/10/2014
35
25
17

23
27
30
21

19

17

Puntos
Total
210
142
124
124
112
101

95
93
85
60
59
50
47
29
26
24
23
22
19

Analizada la documentacién aportada por D. José Manuel Gonzalez Siverio, la Comision de Reglamentos y Clasificaciones de la F.I.A.L.P., ACUERDA maodificar la clasificacion final oficial en
el apartado de Kart Cross asignandole como fecha inscripcién a dicho campeonato el 15/05/2014, quedando como se refleja a continuacion.

CAR CROSS

PILOTO
José Manuel Gonzalez Siverio
Roberto Oval Alvarez

|'S. ADEA
12/04/2014

II'S. ADEA
24/05/2014
35
30

R. ISLA VERDE
21/06/2014

Ill'S. ADEA

26/07/2014
35

IV'S. ADEA
20/09/2014
35
30

V'S. ADEA

25/10/2014
35

Puntos
Total
140

60



